MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –

CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG

Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000
Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051

 RESULTADO FINAL EDITAL Nº 06 DE 18 de FEVEREIRO de 2021

A comissão eleitoral da seleção de coordenação e vice-coordenação do Curso Superior
em Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do edital
Nº 06 DE 18 de FEVEREIRO de 2021.

Comissão Eleitoral

Ingridy Simone Ribeiro

Helena Alves Soares Chini

Karina Lucas Barbosa Lopes Mattos

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

Coordenadora

Usha Vashist

Vice-coordenador

Walbert Júnior Reis dos Santos